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UCHWAŁA NR XIII/138/2019 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia informacji przekazanej dnia 9 września 2019 r. przez Rzecznika Dyscypliny 

Finansów Publicznych właściwego w sprawach rozpoznawanych przez Regionalną Komisję Orzekającą 

w sprawach naruszenia dyscypliny finansów publicznych w Poznaniu o możliwości popełnienia naruszenia 

dyscypliny finansów publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) w związku z art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1440) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

 Po rozpatrzeniu informacji o możliwości popełnienia naruszenia dyscypliny finansów, przekazanej przez 

Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 

4 września 2019 r. (sygn. RDFP.0964/4/2019/92) stwierdza się brak podstaw do złożenia zawiadomienia 

o naruszeniu dyscypliny finansów publicznych do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych, z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu. 

§ 2.  

1. Uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi informację o podjętych w tej sprawie działaniach, tj. stanowi 

odpowiedź na informację Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych o przekazaniu informacji, o której mowa 

w §1. 

2. Uchwałę wraz z jej uzasadnieniem przesyła się Rzecznikowi Dyscypliny Finansów Publicznych przy 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu w terminie do dnia 9 października 2019 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

    Przewodniczący  

    Rady Miejskiej Śmigla 

    /-/ Wiesław Kasperski 
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Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/138/2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 września 2019 r. 

W dniu 9 września do Biura Rady wpłynęło pismo od Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych 

informujące o możliwości popełnienia naruszenia dyscypliny finansów publicznych w zakresie 

nie wykonywania audytu wewnętrznego. Pismo to zostało przeanalizowane przez Komisję Finansowo – 

Gospodarczą. Po uzyskaniu wyjaśnień Skarbnika Śmigla i Zastępcy Burmistrza Śmigla oraz przedstawieniu 

dokumentów stwierdza się, że Burmistrz Śmigla w okresie od 1 stycznia 2017 roku do nadal 

wykonywał/wykonuje audyt wewnętrzny, o którym mowa w art. 272 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. 2019 poz. 869). Audyt wewnętrzny prowadzony jest przez usługodawcę na 

podstawie podpisanej umowy, zgodnie z art. 278 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. 2019 poz. 869). Na tej podstawie stwierdza się, że brak jest podstaw do złożenia 

zawiadomienia o naruszeniu dyscypliny finansów publicznych do Rzecznika Dyscypliny Finansów 

Publicznych. 


